

Stavba:	051/2022	Oprava LC Smolkov	List č. 2
Rozpoč...	01	Oprava LC Smolkov	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	69 070,00	0,00000
5	Komunikace pozemní	HSV	346 530,00	0,00000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV	39 800,00	0,00000
998	Přesun hmot	HSV	18 820,70	0,00000
			474 220,70	0,00000

Stavba:	051/2022	Oprava LC Smolkov	List č. 3
Objekt:	01	Oprava LC Smolkov	
Rozpoč...	01	Oprava LC Smolkov	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 1 Zemní práce						
1	111203202	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kofenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše přes 1 000 do 10 000 m2	m2	1 500,00	21,00	31 500,00
	Výkaz vým...	500*3: 1500		1 500,00		
2	113205111	Vytrhání svodnic s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ocelových kotvených do sypaniny	m	18,00	105,00	1 890,00
	Výkaz vým...	18: 18		18,00		
3	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	223,00	160,00	35 680,00
	Výkaz vým...	800*2*0,1 "komunikace": 100*1,5*0,4 "odstranění kom. v zatáčce pro nový podklad": 1,5*0,5*0,5*8 "8x Výpich od svodnic": 223		223,00		
Celkem za:	Zemní práce					69 070,00

Díl: 5 Komunikace pozemní						
4	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	1 400,00	120,00	168 000,00
	Výkaz vým...	400*3,5: 1400		1 400,00		
5	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	350,00	300,00	105 000,00
	Výkaz vým...	350*1: 350		350,00		
6	572211111	Vyspravení výtluků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným	m3	45,00	850,00	38 250,00
7	597311121	Svodnice vody ocelová šifky 120 mm, kotvená do sypaniny	m	18,00	1 960,00	35 280,00
	Výkaz vým...	18 "3x nová": 18		18,00		
Celkem za:	Komunikace pozemní					346 530,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						
8	938902112	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m	m	800,00	43,00	34 400,00
	Popis:	přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m				
	Výkaz vým...	800: 800		800,00		
9	938902472	Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně tloušťky nánosů přes 50 do 75% průměru	m	12,00	450,00	5 400,00
	Popis:	propustku přes 500 do 1000 mm				

Stavba:	051/2022	Oprava LC Smolkov	List č. 4
Objekt:	01	Oprava LC Smolkov	
Rozpoč...	01	Oprava LC Smolkov	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za:	Ostatní konstrukce a práce, bourání				39 800,00

Díl: 998		Přesun hmot			
Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
10 998225111	Přesun hmot pro komunikace skrytem zkamenlva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	268,87	55,00	14 787,69
11 998225192	Přesun hmot pro komunikace skrytem zkamenlva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 2000 m	t	268,87	15,00	4 033,01
Celkem za: 98	Přesun hmot				18 820,70